LEI N.º 1114/2008
"CONCEDE DIPLOMA DE MÉRITO MUNICIPAL AO SR. PATRÍCIO OLIVEIRA GONTIJO,  PROPRIETÁRIO DO SUPERMERCADO NOVA OPÇÃO”

 Câmara Municipal de Moema, MG, por seus representantes legais aprovou a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica concedido o diploma de Mérito Municipal à seguinte personalidade:

Sr. Patrício Oliveira Gontijo,  proprietário do Supermercado Nova Opção.

Art. 2° - O diploma será concedido em sessão solene desta Câmara em data e local a ser designado.

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Moema/MG, 03 de junho de 2008.

Marcelo Ferreira Mesquita
Prefeito Municipal

PAGE